Prreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTaannaabbii
Estado de São Paulo

RUA DR. CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17) 3272-9002- CEP 15170-000

Site: www.tanabi.sp.gov.br       e-mail: licitacao@tanabi.sp.gov.br

OF. LICITAÇÂO ESPECIAL   Tanabi, 08 de março de 2017.

Ilustríssimo Senhor

SERGIO LUIS CHIQUETTO
DD. Gerente Administrador

NOROMIX CONCRETO LTDA
Votuporanga – SP

Assunto: Notificação de Revogação de Processo.

      Tem o presente a finalidade de

informar Vossa Senhoria que o Pregão Presencial nº. 02/2017, que tinha
por objeto o Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de Pedra

Brita, Pedrisco e Pó de Pedra para exercício de 2017, foi revogado pelos

motivos que passo a discorrer abaixo:

      Informo que tal decisão se deu em
razão de recurso impetrado pela empresa COPLAN CONSTRUTORA

PLANALTO LTDA, haja vista a falta de publicidade do processo.

      Na verdade, passou despercebido  pelo
pregoeiro a data contida no preâmbulo do edital e no aviso de licitação, no

qual o primeiro consta 13 de março de 2017 e no segundo 13 de fevereiro
de 2017.

      Diante disso, em conformidade com o

art. 49, da Lei Federal 8.666/93 e em atendimento aos princípios
licitatórios e constitucionais, fica revogado o presente certame.

      Por fim informo que dentre em breve
será aberto nosso processo para aquisição dos produtos de necessidade

da administração.

      Atenciosamente,

KEILA MARA MOURA COSTA – Pregoeira

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA – Prefeito do Município.